PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

        ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
О передаче земельного участка в муниципальную собственность муниципального образования «Ивановское сельское поселение»
Принято Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения
                                    «     » мая 2024 года

В целях реализации части 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с Решением Собрания депутатов Сальского района, Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

решает:
1. Принять из муниципальной собственности муниципального образования «Сальский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Ивановское сельское поселение» земельный участок согласно приложению к настоящему решению.
2. Главному бухгалтеру Администрации Ивановского сельского поселения принять, указанный в приложении к настоящему решению, земельный участок в казну Ивановского сельского поселения.

3. Инспектору Администрации внести сведения о земельном участке в реестр земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ивановского сельского поселения и присвоить объекту реестровый номер.
4. Опубликовать настоящее решение, разместить на информационных стендах и официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в сети интернет (https://ivanovskoe-sp.ru/).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Ивановского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов

-глава Ивановского сельского поселения                                               Ю.В. Мехонцев

с.Ивановка

__.05. 2024 года

№__
Приложение

к решению Собрания депутатов Ивановского
сельского поселения «О передаче земельного

 участка в муниципальную собственность
муниципального образования
«Ивановское сельское поселение»
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сальский район»

в муниципальную собственность муниципального образования

 «Ивановское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов

	1
	2
	3

	1.
	Земельный участок
протяженностью 1529 кв. м.,
кадастровый номер 61:34:0060101:4333
	Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Кирова